

# Russland (“En persons død er en tragedie, døden til en million er statistikk” - Josef Stalin)

Den sovende bjørnen er klar for krig, men det er et land i ubalanse. Krig mot Japan for noen år siden brakte skam over landet. Derimot har Russland masse menneskelige ressurser som kan brukes i krigssituasjoner. Har mulighet til å skaffe seg ressurser, men må passe på kalde vintere.

<b>Tropper</b> 4
<b>Ressurser</b> Olje, mat, trær og jern
<b>Ønske</b> Våpen, MAT, og ønske om større kontroll i sentral Europa.

## Det vanlige folket:

Kan ikke lese, eller skrive. Hører på sjefene, og følger ordre. Har ingen spesielle ønsker, men er interessert i å ha større innflytelse på Europa. Krig er ok, men vi får vente å se. Er redd for hungersnød, (sultkatastrofe).

## Diplomat:

Vil prøve å skaffe seg innflytelse på andre land, men trenger allierte som kan hjelpe til med mat hvis det trengs. Være på lag med noen av landene med koloni kan være lurt.

## **Statsleder:**

Har lyst til å vise at tapet mot Japan var en engangsgreie, derfor veldig ivrig etter en liten krig. Derimot ønsker han seg ikke å gå først i krig, fordi det er et enormt land å forsvare. En allianse med en kolonimakt er smart.

# USA (“The ear of the leader, must ring with the voices of the people” - Woodrow Wilson)

Den forrige gangen USA var en del av en krig, så var det den mest blodige krigen av amerikanere. Den amerikanske borgerkrigen har gjort dem redde for nye kriger, spesielt på egen jord. Landet vil bruke eventuelle kriger på å handle seg opp til en stormakt. Landet er rikt på ressurser, men har ingen kolonier til å falle tilbake til hvis landet sliter.

## Tropper

3

+6 hvis angrepet

-3 dersom man prøver å angripe andre

For hver runde som går uten at dere har tapt et slag, +3 på terningen.

## Ressurser

Mat, jern, olje, trær.

## Ønske

Handels Allianser, fred og spre demokrati.

## Det vanlige folket:

Ønsker ikke krig! Derimot er landet veldig tett knyttet til mange av landene i Europa på grunn av migrering de siste tiårene. Tenker at det lureste er å holde seg unna krige, mange husker borgerkrigen.

## Diplomat:

Ser ut USA står i en veldig god posisjon hvis det blir krig i Europa. Diplomaten vil bruke tiden på å bygge en stormakt, med gode handelsallianser og potensielt trene opp en hær hvis det blir nødvendig.

## Statsleder:

Hører stemmen til folket, det folket og diplomaten vil, det vil statslederen. Demokratiet er viktig, la det stemmes over. Prøver å skaffe handelsallianser.

# Det osmanske riket (“If one day, my words against science, choose science” Mustafa Kemal Atatürk)

Dette landet består av enromt mange ulike nasjonaliteter. Dette er vanskelig for å holde landet stabilt over lengre tid. Landet har stor rikdom i form av olje, og har kontroll over store deler av Midtøsten. Har tidligere hatt konflikter med Frankrike og Storbritannia som gjør at dem vil prøve å splitte landene og ødelegge for dem. Hater Franskmenn og Briter.

## Tropper

2

## Ressurser

Olje, olje og mer olje.

## Ønske

Trenger handels allianser for å skaffe seg nok mat, Og ønsker allianser som kan samarbeid mot Frankrike og Storbritannia.

## Det vanlige folket:

Tenker ikke så særlig på ting og tang, men det viktigste er å få vekk Franskmenn og Briter. Er skikkelig lei av å krige i eget land. Målet er å få vekk andre, trenger ikke å krige hos andre

## Diplomat:

Vet selv at dem er fristende å angripe, dette er på grunn av oljen. Samtidig er landet bak i våpenutvikling og kan bli sett på som et enkelt bytte. Derfor må man skaffe seg sterke våpen allianser. Trenger også handelspartner fordi det er risiko for tørke.

## Statsleder:

Vet at det er vanskelig å holde landet samlet, spesielt siden det er mange ulike folkeslag.  
Prøver derfor å unngå krig i eget land, men åpen for å støtte land som er imot kolonimakter.

# Østerrike-Ungarn (“I am the last ruler of the old world. My duty is to protect my nation against politicians” - Keiser Franz Josef)

Østerrike-Ungarn er et land som ligger sentralt i Europa, med potensielle fiender overalt. Er spesielt redd for Russland. Har på den andre siden et sterkt forsvar siden det er mye fjell i landet. Statslederen er redd for at landet vil bli splittet og har en vanskelig oppgave foran seg med å holde landet samlet.

## Tropper

3

+2 i forsvar

## Ressurser

Mat, jern, trær

## Ønske

Krigsallianser for beskyttelse, olje, handelsallianser i tilfelle kriser

## Det vanlige folket:

Er redd for Russland, men det er en veldig delt befolkning. Østerrikerne og Ungarerne har ikke særlig like. Halvparten vil være med Tyskland, den andre halvparten vil være med andre som har kolonier, siden det kan være nyttige ressurser der.

## Diplomat:

Ser etter mulighet for å svekke Russland, men trenger mer allierte for å tørre å gå imot dem. Har mat, men vet at harde vintre kan komme. Derfor lurt å samarbeide og ha flere å spille på.

**Statsleder:** Vil ha krig, er redd Russland. Derfor prøver å motarbeide folk som vil samarbeide med Russland. Prøver også å bryte opp Russisk vennlige allianser.

# Frankrike (“Until you spread your wings, you´ll have no idea how far you can fly”- Napoleon)

Frankrike er et stolt land med mye krigshistorie. Vet at Tyskland er interessert i landområdet på grensen mellom dem. Har nok med mat og har kolonier som kan hjelpe. Har lyst til å bli dominerende på fastlandet i Europa. Samarbeide med andre krigsallianser for å skape et best mulig og mest effektivt krigsvåpen. Hvis Tyskland tar over området på grensen trenger landet jern fra andre.

## Tropper

4

## Ressurser

Mat, jern, koloni

## Ønske

Allierte som kan

## Det vanlige folket:

Det er en forskjell i folket. De i nord er mer opptatt av Tyskland, de i vest er skeptiske til England og de i sør tenker ikke noe særlig over hvem de kriger med eller hvem de er i allianse med. Det som er viktig for Det vanlige folket er å ha nok mat til å overleve en krig. Passe på å ha ressurser for å kunne forsvare seg.

## Diplomat:

Er redd for krig, for det gikk mange Franske liv i den forrige krigen dem var med i. Derfor ønsker han å skaffe seg store allianser, for å være sikker på seier dersom det blir aktuelt. Jo flere jo bedre, så lenge dem kan stoles på.

## Statsleder:



Er ekstremt opptatt av å få området som grenser til Tyskland, dette området gir mye ressurser som kan handles med eller brukes i egen våpenproduksjon. Det siste han vil se er Tyskland med mye makt, eller Storbritannia med full kontroll over alle koloniene.

# Storbritannia (“Jeg har ingenting annet å tilby enn blod, slit, tårer og svette”-Winston Churchill)

Storbritannia er en øynasjon, dette gjør at det er vanskelig å angripe, men også veldig viktig å ha kontroll på havet. Koloniene gjør at landet er selvforsynt, men maten kommer via sjøruter. Derfor enda viktigere å ha kontroll over havet. Dette må gjøres enten med krig eller allierte. Helst allierte med mat. Landet har potensielt konflikter innen egen landegrenser siden det er mange nasjoner i samme stat. Viktig å holde alle fornøyde, ellers risikerer man konflikt eller streik i eget land.

## Tropper

4

+2 ved angrep i vann, eller fra vann.

## Ressurser

Kolonier, våpen

## Ønske

Kontroll over sjøen, ha allierte på fastlandet for å kunne flytte på tropper, og skaffe seg mat fra andre steder enn kolonier

## Det vanlige folket:

Har ikke noe imot krig, så lenge det ikke skjer i Storbritannia. Er veldig opptatt å forsvare egen landegrense. Er redd for blokade siden landet er en øy, og masse av ressursene kommer fra sjørutene.

## Diplomat:

Har masse ressurser fra koloniene, men er redd for blokader dersom andre land blir dominante i havet. Vil derfor enten ta over andre land for å sikre seg ressurser, eller skaffe seg handelsallianser.

## **Statsleder:**

Krig eller ikke, betyr ikke så mye for statslederen. Han vil helst bare passe på befolkningen. Vil anbefale diplomaten å skaffe seg en allianse med en annen sterk sjønasjon. Vil ikke at det skal bli noen sterke allianser på fastlandet, er redd at alle nasjoner går sammen mot dem.

# Tyskland (“When you want to fool the world, tell the truth”- Otto Von Bismark)

Tyskland er selvforsynt med mye naturressurser, men for å drive en vellykket krigsstrategi trenger Tyskland jern og olje for lage våpen og holde kjøretøyene i bevegelse. Landet har høy krigsmoral, og er veldig ivrig etter å forsvare egen landegrenser. For å kunne være trygge mener det tyske folket at krig eller sterke allianser er viktig for å være en stormakt.

<b>Tropper</b> 4 +1 på treningen dersom man blir angrepet selv, siden man har høy moral.
<b>Ressurser</b> Mat, trær, våpen og kolonier
<b>Ønske</b> Jern, olje og kontroll over Europa

## Det vanlige folket:

Folket er redd, det er fordi de ser fiender langs alle landegrenser. Derfor trenger landet kontroll over landegrenser, enten i form av allianser, eller okkupere andre stater. Høy krigsmoral

## Diplomat:

Har alle ressurser dekket, utenom jern og olje med hjelp av kolonier. Har også egen produksjon av mat, og trær i landet. Trenger å ha handelsallianser for å skaffe seg ressurser til å fortsette å produsere våpen, eller må okkupere land for skaffe de. Diplomaten i Tyskland trenger derfor, enten å ha gode allianser eller krig.

## Statsleder:

Vil ha krig for å bevare sikkerheten i Tyskland, og rundt egen landegrenser. Trenger også kontroll i havet for å bevare handelsrutene til koloniene. Har sterkt interesse av et område på grensen til Frankrike, fordi det har en del ressurser som er interessante for krigsstrategi.

# Norge (“Det er typisk norsk å være god”- Gro Harlem Brundtland)

Norge er et land som har mange naturressurser som er viktig i krigsindustri. Samtidig har Norge grense mot Russland som gjør det viktig å kunne forsvare seg i nord, og en lang kystlinje som gjør dem dominerende langs kysten, men samtidig interessant for dem som trenger havner og mange muligheter for angrep. Norge trenger allianser, spesielt noen med våpen og mat.

## Tropper

2 tropper

+2 på treningen dersom slagene skjer i vannet eller angrepet skjer ved en havn.

## Ressurser

Jern, tre

## Ønske

Våpen, olje, mat, og penger

## Det vanlige folket:

Det vanlige folket har et ønske om å tjene penger på krig. Derfor ønsker du å ha åpne muligheter for å snakke med flere folk. Vet Norge sliter med militæret, derfor ønsker å holde seg nøytralt hvis mulig.

## Diplomat:

Diplomaten vet han trenger mat fordi kriger ofte fører med seg hungersnød (sultkatastrofer i folket). Ønsker derfor å skaffe seg allianser med mulighet for å forhandle om mat. Har tanker om å skaffe seg sterke militære allianser, siden landet har få tropper.

## Statsleder:

Er redd for de andre stormaktene, for skjønner at Norge er attraktivt for mange stater.  
Dersom det blir krig er statslederen redd for at Norge er et enkelt offer. Vil bruke jern og trær  
på å bygge opp militæret.